

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Jobbhjälpen i Sverige AB

559136-3915

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

INNEHÅLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK).

ank=20250618:2025061900734

Jobbhjälpen i Sverige AB, 559136-3915 1(1)

Undertecknad styrelseledamot i Jobbhjälpen i Sverige AB, 559136-3915 intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 9 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nässjö den 9 juni 2025



.....
Gabriel Blad
Verkställande direktör, styrelseordförande

ank=20250618;20250619007#3

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nässjö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess ett arbetsintegrerande socialt företag där vi anställer nyanlända och arbetar tillsammans i team. Vi är verksamma inom bygg, städ, trädgård och bemanning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året. Före sommaren upphörde städverksamheten i och med att personal och kunder sades upp. Inriktningen under resten av året var bygg, flytt och allserviceuppdrag. Jobbhjälpen lämnade sina förhyrda lokaler på Förrådsgatan 4B.

Nässjö Flytt registrerades som särskilt varumärke för att sedan knoppas av som egen verksamhet.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 215 390	2 939 710	4 122 481	4 471 443
Resultat efter finansiella poster	23 305	-	6 597	32 204
Soliditet	60%	18%	18%	10%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 039	-	117 039
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
- Balanseras i ny räkning				
- Utdelning				
Årets resultat			18 299	18 299
Belopp vid årets utgång	50 000	67 039	18 299	135 338

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	67 039
Årets resultat	18 299
Totalt	85 338

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	85 338
Totalt	85 338

ank=20250618;2025061900736

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 215 390	2 939 710
Övriga rörelseintäkter		194 730	235 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 410 120	3 175 690
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-172 462	-697 539
Övriga externa kostnader		-417 799	-501 521
Personalkostnader	2	-776 199	-1 917 094
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 160	-47 224
Summa rörelsekostnader		-1 386 620	-3 163 378
Rörelseresultat		23 499	12 312
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		864	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 058	-12 312
Summa finansiella poster		-194	-12 312
Resultat efter finansiella poster		23 305	0
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		23 305	0
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 006	0
Summa skatt		-5 006	0
Årets resultat		18 299	0

ank=20250618:2025061900737

BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 480	44 640
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		24 480	44 640
Summa anläggningstillgångar		24 480	44 640
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 869	315 550
Övriga fordringar		3 718	88 677
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 722	56 183
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		122 309	460 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 264	152 719
<i>Summa kassa och bank</i>		80 264	152 719
Summa omsättningstillgångar		202 573	613 129
SUMMA TILLGÅNGAR		227 052	657 769

ank=20250618;2025061900738

EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 039	67 039
Årets resultat		18 299	0
<i>Summa fritt eget kapital</i>		85 338	67 039
Summa eget kapital		135 338	117 039
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		0	100 000
Summa långfristiga skulder		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 242	78 278
Skatteskulder		-13 670	0
Övriga skulder		52 090	274 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 052	87 914
Summa kortfristiga skulder		91 714	440 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		227 052	657 769

ank=20250618;2025061900739

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	6

Upplysningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	284 245	303 745
- Inköp	0	30 000
- Avyttringar	-89 725	-49 500
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>	<i>194 520</i>	<i>284 245</i>
Ingående avskrivningar	-239 605	-212 181
- Årets avskrivningar	-20 160	-47 224
- Avyttringar	89 725	19 800
<i>Utgående avskrivningar</i>	<i>-170 040</i>	<i>-239 605</i>
Redovisat värde	24 480	44 460

UNDERSKRIFTER

Nässjö, datum framgår av den elektroniska underskriften

Gabriel Blad
Verkställande direktör, styrelseordförande

Bengt Johansson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av den elektroniska underskriften
Nodum Revision AB

Johan Lagerqvist
Auktoriserad revisor

ank=20250618:2025061900741

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

ank=20250618;2025061900742

Hans Johan Gabriel Blad

f03ed898-8546-4245-951b-6b2c644e9e20 - 2025-05-30 12:46:42 UTC +03:00
BankID / Freja eID - dbe9a701-a9f4-4602-889d-ca8782e5e514 - SE

BENGT JOHANSSON

f0fa9b20-e479-490e-8976-e68adb49ef0d - 2025-06-05 08:58:30 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 445db1f8-a6e2-4575-ae4b-1f4b73aead36 - SE

JOHAN LENNART LAGERQVIST

Nodum Revision AB, SE559179375601, KÖPMANSGATAN 9 A, 57132, Nässjö

b5ba9ab6-bee1-4d08-824c-13019aa54be6 - 2025-06-08 22:58:45 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 594143f8-db02-4b1e-a7a4-627b306918e3 - SE

Representative - Nimenkirjoitusoikeus - Firmateckningsrätt - Representant - Repræsentant

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
